рег. №_______________

"_____"________ 20___г.

Заведующему муниципальным автономным

дошкольным образовательным учреждением

детским садом №25«Елочка» муниципального

образования город-курорт Анапа

И.В. Ивановой

______________________________________

______________________________________

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

              Прошу принять моего ребенка ______________________________________________
                                                                                                                                      (ФИО ребенка полностью, без сокращений)

________________________________________   дата рождения «____» ___________________

20____ года; свидетельство о рождении _____________________________________________

____________________________________ место рождения ____________________________

В общеразвивающую группу ______________________________________________________

МАДОУ д/с №25 «Елочка», находящегося по адресу: п. Виноградный, ул. Таманская, 1в.

Режим пребывания ______________________________________________________________

Язык образования________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка ___________________________________________________

________________________________________________________________________________
(адрес по свидетельству регистрации)

Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе

дошкольного образования и (или) в создании специальных условий для организации

обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой

реабилитации инвалида (при наличии) ______________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

Мама:

________________________________________________________________________________

Паспорт: серия ________ № ________________ когда и кем выдан _______________________

________________________________________________________________________________

Место проживания:

_____________________________________________________
Контактный телефон:

________________________________________________________________________________

Электронный адрес (при наличии) __________________________________________________

Папа:

________________________________________________________________________________

Паспорт: серия ________ № ________________ когда и кем выдан _______________________

________________________________________________________________________________

Место проживания:

________________________________________________________________________________

Контактный телефон:
___________________________________________________________________________________________________________

Электронный адрес (при наличии) __________________________________________________

Дата подачи заявления: «____» ____________ 20___ г. _________________________________
                                                                                                                                                      (подпись родителя/законного представителя)

С уставом ДОУ, с лицензией на право ведения образовательной деятельности, с

образовательной программой дошкольного образования, реализуемой ДОУ, с требованиями

педагогической этики, установленными в ДОУ, документами, регламентирующими

организацию образовательной деятельности, права и обязанности обучающегося и родителя

(законного представителя) ознакомлен(а):

___________________                                                    ______________/ _________________/
                        (дата) (подпись)                         (инициалы и фамилия)

Подписывая данное заявление, я подтверждаю свое согласие на обработку моих

персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном

действующим законодательством Российской Федерации.

                                                                                     _______________/ _________________/
                                                                                                                                            (подпись)                        (инициалы и фамилия)